平成３０年４月２３日

保護者様

京都市立西陵中学校

校 長 山本 宗昭

平成３０年度年間行事予定のお知らせ

陽春の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は西陵中学校教育のため何かとお力添えをいただき，厚くお礼申し上げます。

新年度が始まり約２週間が過ぎ，慌ただしかった校内もひと段落しつつあります。新入

生も中学校生活に少しずつ慣れ，今は学校全体が活気に満ちています。

さて，今年度の年間行事予定を作成いたしましたのでお知らせします。なお，予定です

ので都合により変更する場合があることをご了承ください。

記

4 月 24 日（火）  ３年生修学旅行

～4 月 26 日（木）

5 月 1日（火）        家庭訪問週間

 ～5 月 9 日（水）

5 月 18 日（金）  １年生校外学習

5 月 30 日（水）  第１回定期テスト

～31 日（木）

6 月 8日（金）  ２年生校外学習

6 月 16 日（土）  土曜参観

第１回進路保護者会

6 月 18 日（月）   代休日

6 月 27 日（水）       第２回定期テスト

～29 日（金）

7 月 12 日（木）       三者懇談

～19 日（木）

7 月 20 日（金）  一学期終業式

（夏季休業 7/21～8/23）

7 月 24 日（火）  夏期学習会

～31 日（火）    （この内３日程度）

8 月 13 日（月）       学校閉鎖日

 ～17 日（金）

8 月 21 日（火）       全市生徒会議

8 月 20 日（月）  夏期学習会

～22 日（水）

8 月 24 日（金）  二学期始業式

9 月 26 日（水）  第３回定期テスト

～27 日（木）

10 月 4 日（木）  西陵祭 体育の部

                予備日（５日（金））

10 月 12 日（金）  西陵祭 文化の部

10 月 19 日（金）   第２回進路保護者会

10 月 22 日（月）       ３年生進路懇談

～10 月 30 日（火）

11 月 6 日（火）  ２年生チャレンジ体験

～9 日（金）

11 月 8 日（木）  １年生ファイナンス

パーク学習

11 月 20 日（火）  第４回定期テスト

～22 日（木）

 12 月 7 日（金）       新入生保護者説明会

12 月 13 日（木）  三者懇談

～19 日（水）

12 月 21 日（金）   二学期終業式

（冬季休業 12/22～1/6）

12 月 29 日（土）  学校閉鎖日

～1 月 3 日（木）

1 月 7 日（月）  ３学期始業式

1 月 22 日（火）  ３年生

～24 日（木）  第５回定期テスト

1 月 30 日（水）  １年生

科学センター学習

2 月 20 日（水）  １・２年生

～22 日（金）           第５回定期テスト

3 月 15 日（金）  卒業証書授与式

3 月 20 日（水）  修了式

（春季休業 3/21～）

以上